



## 浅間山 ボルケーノラブ活

【催行日】

- ① 浅間山ボルケーノラブ活
- 2025年9月15日(祝•月) ② 大人のボルケーノラブ活 2025年10月13日(祝•月)

## 注意事項•備考

- 当プログラムは予約が必要です。9月15日(祝・月)の回は8月25日(月)までに、10月13日(祝・月)の回は9月 22日(月)までにご予約をお願いいたします。(プログラムの実施が決まっている場合、直前であってもお 申込みいただける場合がありますので、お気軽にお問い合わせください。)
- 受付時に、身分証明書の提示をお願いします。
- キャンセル料:お客さまのご都合による予約のお取消しの場合には、以下の取消しキャンセル料を頂戴い たします。

【キャンセル料】	
プログラム開始日の前日から起算してさかのぼって 14日前から8日前	参加費の30%
プログラム開始日の前日から起算してさかのぼって 7日前から2日前	参加費の40%
プログラム開始日の前日	参加費の50%
プログラム開始日の当日	参加費の100%

- 服装・持物:山を歩く動きやすい服装、靴(軽登山やトレッキング用)、帽子、手袋、厚めの靴下、ザッ ク、レインウェア(上下別々で透湿素材のものが望ましい)、携行食(チョコレートやナッツなど)、飲 料(500mlのペットボトル2本ほど)、保険証、タオル、ビニール袋、その他各自必要な物。
- 雨天決行(荒天の場合は中止、または別の内容に変更する可能性がございます。)
- ▶ 国内旅行傷害保険:当法人は、当法人が手配を代行させた者の故意または過失の有無にかかわらず、募集 型企画旅行約款別紙・特別補償規定に基づき、お客さまが募集型企画旅行中に急遽かつ偶然な外来の事故 により、その身体、生命に被った一定の損害について、規定の金額の範囲において、補償金又は見舞金を 支払います。